ADECCO RECURSOS HUMANOS S.A.

AQUARIUS BUFFET E ORGANIZACAO
DE EVENTOS LTDA. - ME.

CARLOS HAMILTON MARTINS E FELTRIN - ME.

COOTGASSP - COOPERATIVA DE TRABALHO
DOS GARGONS AUTONOMOS E SIMILARES
DE SAO PAULO

DIKA SPORTS LTDA. - ME

ELEMENTO CULTURAL PRODUGOES
ARTISTICAS LTDA.

ENGEFOOD ASSISTENCIA TECNICA LTDA.
EUROMOBILE INTERIORES S.A.

F & C SOLUGOES EM INFORMATICA LTDA. - ME

GOMES D’ELIA EQUIPAMENTOS
DE HIGIENE LTDA.

GOMES D’ELIA EQUIPAMENTOS DE
HIGIENE LTDA.

HENKO BRASIL PRODUCOE§ VISUAIS
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. - ME

IRACI OLIVEIRA VIEIRA - ME

JOAO P. D. ALMEIDA FEIRAS E EVENTOS - ME

JONATAN HAROLD SANTOS
MARIO SERGIO ASSESSORIA ESPORTIVA

LTDA. - EPP

NOCA’S COMERCIO DE ALIMENTOS E
EVENTOS LTDA. - ME

PANNETO PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA. - ME

RENATA FREIRE DA FONSECA E
SILVA EVENTOS - EPP

RIVENDEL TECNOLOGIA LTDA. - ME
ROBERTO FRANCISCO JAYME - ME

RODNEY ANDREW BELL - ME

SLOZINSKY CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA. - ME

SLOZINSKY CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA. - ME

TK8 - COMUNICAGAO, IMAGEM, PESQUISAS,

PRODUGOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA. - EPP

TK8 - COMUNICAgf\O, IMAGEM, PESQUISAS,

PRODUGOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA. - EPP

TK8 - COMUNICAGAO, IMAGEM, PESQUISAS,

PRODUGOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA. - EPP

XM6 - PRODUGOES, ASSESSORIA, EVENTOS,
REPRESENTACOES, ARQUITETURA E TRANSPORTE
LTDA. - EPP

35.918.663/0001-74

03.482.067/0001-06

01.472.044/0001-87

04.146.310/0001-70

09.598.197/0001-87
17.342.769/0001-90
13.987.164/0001-04
47.410.238/0017-16

05.744.861/0001-06

07.045.160/0001-04

07.045.160/0001-04

10.649.699/0001-79

09.451.887/0001-09

20.042.880/0001-76

13.422.896/0001-49
02.896.279/0001-69

09.246.321/0001-45

10.905.407/0001-11

20.486.535/0001-21

18.116.821/0001-53
15.315.780/0001-36
13.632.467/0001-04
10.254.842/0001-23
10.254,845/0001-23
17.490.694/0001-95
17.490.694/0001-95
17.490.694/0001-95

17.936.913/0001-17

Fornecimento de mdo de
obra tempordria

Locagdo de espacgo para venda de
alimentos (espetinhos) em barraca
na Festa Junina

Apresentagdo do tenor bulgaro

Kaludi Kaludov e da pianista Sin Ae Lee

Fornecimento de mao de obra para
eventos de Bares e Restaurantes

Aditivo: Preparagao fisica
para os atletas
Apresentacdo do Stand Up -
Angela Dip S6 para Mulheres

Manutengdo preventiva e corretiva
dos equipamentos de cozinha

Reforma de oitenta cadeiras do
restaurante do 12 andar

Aditivo: Prestagdo de servigos de
operacionalizagdo, administracdo e
manutengdo dos equipamentos

da sala jovem

Aditivo: Inclusdo de novos
dispensers (fio dental)

Aditivo: Contrato de comodato
referente a inclusdo de novos
dispensers (enxaguante)

Locagdo de equipamentos de som
e imagem no periodo da Copa
do Mundo

Locacgdo de espago para venda de
alimentos (doces tipicos) em barraca
na Festa Junina

Locagdo de materiais e a montagem
de estruturas (barracas, prateleiras,
testeiras de identificagdo, balcdes,
palco, camarim, acesso as quadras
de ténis e barraca do caixa) na
Festa Junina

Responsabilidade pelos ensaios do
pianista Jonatan Harold no Jograal

Aditivo: treinamento de corrida,
caminhada e ciclismo

Locagdo de espago para venda
de alimentos (crepe, minipizzas e
derivados de milho) em barraca
na Festa Junina

Locagdo de espago para venda
de alimentos (pastéis e batata)
em barraca na Festa Junina

Coordenagdo, decoragdo e locagdo
de equipamentos para o evento
Flash Dance

Desenvolvimento de software para
elei¢do do Clube em dez’'14

Aditivo: Servigos de preparagdo fisica
e ministrar equipes de basquetebol

Aditivo: Treinamento das equipes
de polo aquatico

Assessoria para selegdo do
sistema de gestdo (ERP)

Assessoria para implantagdo
do novo sistema de gestdo (ERP)

Apresentagdo dos musicos Glamour
Brasileiro no evento Sunset-Hour

Aulas de coral

Aulas de jogral

Confecgdo e montagem de cendrio para
o0 espetdculo de teatro Roméo e Julinha

13 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis na Controladoria do CAP)

De acordo com a utilizagdo

30% do faturamento

RS 8.000,00

De acordo com a utilizagdo

RS 13.500,00

R$ 6.500,00

RS 19.200,00
R$ 66.400,00

RS 26.630,00

RS 743,05

RS 43.305,00

30% do faturamento

RS 66.000,00

RS 200,00 / ensaio
RS 8.960,00

30% do faturamento

30% do faturamento

RS 12.160,00

RS 29.440,00
RS 7.600,00
RS 6.000,00
RS 20.000,00
RS 15.000,00
RS 8.800,00
RS 7.637,17

RS 2.160,54

RS 4.849,46

de 3/6a2/6/15

de 5/5a8/6/14

23/7/14

de 12/1/14 a 31/12/15

de 19/7/14 a 30/6/15
30/7/14

12/6/14 a 31/5/15
de 16/6 a 25/7/14

19/8/14 a 31/7/15

de 30/9/13 a 29/5/15

de 12/3 a 29/5/15

de 5/6a13/7/14

de 5/5a8/6/14

de 15/5 a 8/6/14

26/3 a31/12/14
de 18/3/14 a 18/3/15

de 5/5a 8/6/14

de 5/5a8/6/14

8/8/14

de 12/7 a 12/10/14
19/6 a 31/12/14

de 12/6/14 31/5/15
de 23/6 a 23/8/14

de 23/9/14 a 23/5/15
26/6/14

12/2 a 31/12/2014

19/3 a 31/12/14

29/6 a 06/7/14

de 16/6 a 11/7/14



